ОБРАЗЕЦ 1
(Лого на фирмата)
(Име на фирмата)
(Адреса)
(Телефон, факс)
(е-маил)
ПИСМО ЗА ИЗРАЗУВАЊЕ НА ИНТЕРЕС
Со ова писмо, фирмата ____________________________________________________ од _____________________ го изразува својот интерес за потенцијална соработка со УСАИД/Проектот за основно образование (ПЕП). 
Изразуваме спремност за соработка во областа на организирање на обуки  за потребите на компонентата за Подобрување на работните вештини кај учениците. 
Нашата фирма располага со релевантни, компетентни вработени кои во целост може да одоговорат на потребите на УСАИД/Проектот за основно образование.
Ви благодариме,
Датум: ________________


м.п.

____________________________





        



 овластено лице







